Borsfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete
1/2016.(II.03.) önkormányzati rendelete
Az egyes szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló 2/2015. (II.28 ) számú önkormányzati rendelet módosításáról


Borsfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 23. §. (5) bek. 11. és 11.a) pontjában, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott jogkörében eljárva,  a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi III. tv. /továbbiakban: Szt./ 1.§. (2)bekezdésében, 10.  § (1) bekezdésében, 25.§.(3)bek. b)pontjában,  26.§-ban, 32. § (3) bekezdésében,  45.§.-ában, 48.§.(4).bekezdésében, az 58/B.§.(2) bekezdésében, 86.§-ában és 132. §. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:
1.§.

Borsfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének Az egyes szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló 2/2015. (II.28.) számú önkormányzati rendelete (továbbiakban szociális rendelet)  13.§.helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„13.§.
Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény

 (1) A rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény megállapítására a Gyvt. 19. § - 20/B. §-ai, valamint a 149/1997. (IX. 10.) Korm. rendelet 65. § - 68. §-ai az irányadók.”

2.§.

A szociális rendelet 15.§. helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„Gyermekjóléti szolgálat
15.§.

(1) Az önkormányzat a Gyvt. 39-40. §-ában meghatározott gyermekjóléti szolgáltatást a Becsehelyi Család- és gyermekjóléti Szolgálat útján biztosítja.
(2)	A gyermekjóléti szolgálat igénybevétele térítésmentes.”

3.§.

A szociális rendelet 16.§. helyébe az alábbi rendelkezés lép:


A személyes gondoskodások köre, az ellátások igénybevétele
16.§.
 (1) Borsfa Község Képviselő-testülete a személyes gondoskodás körében a következő  ellátásokat biztosítja:
a) étkeztetés
b) házi segítségnyújtás
c) családsegítés.


Záró rendelkezések


Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.



Borsfa, 2016. február 3.




     Jetzin István Sándor					Horváthné Szirmai Szilvia
polgármester							jegyző




Záradék:

A rendelet 2016. február 3. napján kihirdetésre került.


				

[bookmark: _GoBack]								Horváthné Szirmai Szilvia
								jegyző



